



Operadora Futurama S.A. de C.V.

RFC:OFU910626UQ0

Régimen Fiscal : 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición : 27250

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

RFC:AME170807963

Uso CFDI : G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante I Ingreso

Serie ROSI Folio 32814

Folio Fiscal

544C50B7-082A-B549-9A6C-1421DD87E888

Número de serie del CFD

00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición:

2022-07-12T15:23:32

martes, 12 de julio del 2022

Clave ProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Base	Impuesto	Traslados TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50301700	0000000000001	1.11	KGM	KG	ALSUP PLATANO CHIAPA	\$ 26.90	\$ 29.72	29.72	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50307024	0000000000012	0.80	KGM	KG	ALSUP PEPINO	\$ 29.90	\$ 23.92	23.92	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50301500	0000000000013	0.59	KGM	KG	ALSUP MANZANA RED DE	\$ 42.91	\$ 25.10	25.10	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405625	0000000000024	0.44	KGM	KG	ALSUP CHILE JALAPENO	\$ 22.90	\$ 9.96	9.96	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50402304	0000000000061	0.75	KGM	KG	ALSUP REPOLLO	\$ 17.91	\$ 13.43	13.43	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50406500	0000000000098	0.85	KGM	KG	ALSUP TOMATE HUAJE	\$ 32.90	\$ 27.80	27.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50306700	0000000000099	1.00	H87	PZ	ALSUP FRESA PIEZA	\$ 39.90	\$ 39.90	39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50404106	0000000000105	1.00	H87	PZ	ALSUP CILANTRO	\$ 6.90	\$ 6.90	6.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50406200	0000000000111	1.00	H87	PZ	ALSUP ESPINACAS	\$ 14.90	\$ 14.90	14.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50304100	0000000000132	0.58	KGM	KG	ALSUP LIMON AGRIO SI	\$ 27.90	\$ 16.18	16.18	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405701	00000000000922	1.11	KGM	KG	ALSUP PAPA BLANCA PR	\$ 39.90	\$ 44.29	44.29	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405300	00000000000924	1.04	KGM	KG	ALSUP CEBOLLA BLANCA	\$ 29.90	\$ 31.10	31.10	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	0000000001145	2.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	\$ 18.90	\$ 37.80	37.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221202	0020899087500	1.00	H87	PZ	MARIA NUTRET BARRA M	\$ 28.90	\$ 28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181906	0070210000077	1.00	H87	PZ	MYBRA PAN MULTIGRANO	\$ 46.90	\$ 46.90	46.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50171830	0097339000054	1.00	H87	PZ	VALEN SALSA PICANTE	\$ 13.90	\$ 13.90	13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50111500	2830121000000	0.46	KGM	KG	MILANESA DE PU	\$ 219.89	\$ 100.27	100.27	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221200	7501030420125	1.00	H87	PZ	BIMBO BARRA DE CEREA	\$ 28.90	\$ 28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
53131600	7501039701584	1.00	H87	PZ	REAL CREMA SOLIDA	\$ 25.78	\$ 25.78	25.78	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 4.12
50467007	7501045403830	2.00	H87	PZ	EL DO ATUN EN AGUA	\$ 23.90	\$ 47.80	47.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131700	7501055900800	1.00	H87	PZ	ALPUR LECHE UHT LIGH	\$ 27.90	\$ 27.90	27.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221101	7501071301698	1.00	H87	PZ	VERDE ARROZ SUPER EX	\$ 35.90	\$ 35.90	35.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131600	7501101525018	1.00	H87	PZ	BACHO HUEVO BLANCO 1	\$ 56.90	\$ 56.90	56.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50112000	7501518485301	1.00	H87	PZ	BAFAR JAMON DE PAVO	\$ 32.90	\$ 32.90	32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50401700	7503020605086	1.00	H87	PZ	ALSUP AGUACATE EN MA	\$ 44.90	\$ 44.90	44.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
53131628	7506306225558	1.00	H87	PZ	SAVIL SHAMPOO	\$ 34.40	\$ 34.40	34.40	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 5.50
50192901	8076809515207	1.00	H87	PZ	BARIL PASTA PARA SOP	\$ 21.90	\$ 21.90	21.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Subtotal	\$ 868.25
Impuestos Traslados	
IVA 0.00%	\$0.00
IVA 16.00%	\$9.62
Total	\$ 877.87

Importe con letra : OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 87/100.-MXN
Moneda : MXN Peso Mexicano
Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito
Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI :
jfB+zAZy8neqai0/R3EeBuDdeCDgFuszj1
dDZwZ+ChcSPqn+fp16QJh5XPM3+IO0
QdF6YImvvcGuEmn6jEiil8GnxYGjj9/N7l
5UA0Ev/hxR2OeApkhjCrkVm343tKOfyV
KNkhzefGmVffQff3plvyxfdhwPFVPbBM3
T1PYZcPiv/vX5UreBCfUo+emwL8nEq30
0MAHGxDvIY236BH775XyFkqUlXMatwt
Q1k6ILzKiWD2ChXj9mBwaSM3judCQUr
7xgsH4KYMcz+SzQa3ol+CtFjeomPjQK
MV1JhmkT0JicnjaW/ZwaLZwOIH97ZBM
Nmta2o5pdwpqubXZzxG1vg==

Sello del SAT :
d3TqSSKOsusMafSDwBRMwQNsXQqoPDkr10m
lbZYMsDZX0rDND6nuyvxtf7dbKIVKu9QMAR8Ch
F/MDOHrKnnDb/tnzEfEML7RNpPZmNE3P2MsyG
UqhF/ilqF6bY0uDz/7cO7N+Z4YULAwz02t9m9QB
TujigbfbR4T2OmoAViQQpAbkhQXgDvKQOBQrFt
NTFqzIK+ydC15cwFw2D8154MpTyH06+2JAK+G/
3PlvUxdZKFil5ASVRFoRHv5ta9owfp05xI2qCYPP
Zcp0pErA6uEUDnErtFyO0+mXYvfS1ReU16pc10
OaO9QR+8n3DJI14GlppRkhgL+3YSLJ1pF7mR+
aQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :
||1.1|544C50B7-082A-B549-9A6C-1421DD87E888|2022-07-
12T15:23:33|SCD110105654||jfB+zAZy8neqai0/R3EeBuDdeCDgFuszj
1dDZwZ+ChcSPqn+fp16QJh5XPM3+IO0QdF6YImvvcGuEmn6jEiil8G
nxYGjj9/N7l5UA0Ev/hxR2OeApkhjCrkVm343tKOfyVKNkhzefGmVffQff
3plvyxfdhwPFVPbBM3T1PYZcPiv/vX5UreBCfUo+emwL8nEq300MAH
GxDvIY236BH775XyFkqUlXMatwtQ1k6ILzKiWD2ChXj9mBwaSM3judC
QUr7xgsH4KYMcz+SzQa3ol+CtFjeomPjQKMV1JhmkT0JicnjaW/ZwaL
ZwOIH97ZBMNmta2o5pdwpqubXZzxG1vg==|00001000000502000436
||



No. de Certificado del SAT:
00001000000502000436
Fecha y Hora de Certificación:
2022-07-12T15:23:33
RFC Proveedor de Certificación:
SCD110105654